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KOMMISSIONENS FORORDNING (EØF) Nr. 3123/85
af 6. november 1985

om ændring af forordning (EØF) nr. 2237/77 om det bedriftsskema, der skal
anvendes ved konstateringen af landbrugsbedrifternes indkomstforhold

Artikel 2

I bilag II, afsnit II , litra G »Ejendomskapital , materiel og
flydende driftskapital«, rubrikken »Afskrivninger af mate­
riel «, indsættes i fodnote (') :

» 15 000 pesetas og 15 000 escudos«.

Artikel 3

I bilag II , afsnit II , litra I »Merværdiafgift (moms)«, rubrik
107 »Momsordning«, indsættes :

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
europæiske økonomiske Fællesskab,

under henvisning til akten vedrørende Spaniens og Portu­
gals tiltrædelse, særlig artikel 396, og

ud fra følgende betragtninger :

Kommissionens forordning (EØF) nr. 2237/77 ('), senest
ændret ved forordning (EØF) nr. 3272/82 (2), bør suppleres
med fastsættelsen af det første regnskabsår, fra hvilket
forordningen gælder i Spanien og Portugal ; den bør
endvidere suppleres på visse andre punkter —

UDSTEDT FØLGENDE FORORDNING :

Artikel 1

I artikel 2 i forordning (EØF) nr. 2237/77 indsættes :
»Disse bestemmelser anvendes for første gang i
Spanien og Portugal for de regnskabsmæssige data for
regnskabsåret 1986, som begynder i perioden fra den
1 . januar 1986 til den 1 . juli 1986«.

»SPANIEN

generel ordning
forenklet ordning
særlig landbrugsordning

PORTUGAL

moms ikke anvendt

Kodenummer

1
2
3

0«.

Artikel 4

Denne forordning træder i kraft 1 . januar 1986 med
forbehold af ikrafttrædelsen af traktaten om kongeriget
Spaniens og Den portugisiske Republiks tiltrædelse .

Den anvendes fra regnskabsåret 1986 .

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver
medlemsstat.

Udfærdiget i Bruxelles, den 6. november 1985.
På Kommissionens vegne

Frans ANDRIESSEN
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